GROWING TOGETHER

AW 711 - Fiche de données

Description

AW 711 est un pneu radial pour les outils agricoles,
spécialement concu pour étre utilisé dans I'agriculture
moderne et convenant pour des applications de transport,
le récolte du foin e le travail de la terre. Grace au mélange
spécial de la bande de roulement, AW 711 assure une
longue durée de vie du produit, qu'il soit utilisé sur des
surfaces souples ou dures. La faible résistance au roulement
pendant le transfert sur route permet de réaliser
d'importantes économies quant a la consommation de
carburant. Grace a la technologie VF, AW 711 garantit une
capacité de charge élevée a de basses pressions.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Moissonneuse ¢ Outillage agricole




SIZE

265/70R 16.5
(10 R 16.5)

305/70 R 16.5
(12R 16.5)

340/60 R 16.5
380/55R 16.5
395/55R 16.5
VF 410/50 R 16.5
VF 480/45R 17
400/60 R 18
440/55R 18
IF 340/65R 18

15R 19.5

Version

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STEEL BELTED

STEEL BELTED

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

STUBBLE RESISTANT

LI/SS

134 A8/B

148 A8/B

145 A8/B

150 A8/B

152 A8/B

153B

167 A8/B

159 A8/B

159 A8/B

153 A8/B

139D

RIM REC

8.25

9.75

11

12

12

AG 11.75

16.00

14

14

W 11

11.75

RIM ALT

11.75

13

13

12.75

324

360

394

410

491

394

410

330

389

oD

773

851

820

830

838

835

866

945

945

899

1019

SLR

343

371

368

372

365

350

363

419

432

381

471

RC

2286

2552

2476

2500

2516

2513

2644

2807

2893

2703

3094

SRI

370

410

390

390

400

400

410

450

450

450

475

Type

TL

TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-106R-002978

E11-106R-002995

E4-106R-001392

E4-106R-001393

E11-106R-002997

E11-106R-005024

E4-106R-002652

E4-106R-001397

E4-106R-001398

E11-106R-002992

E11-106R-006649

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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